
様式２ 執行 群馬県議会議員選挙 投票調べ 県議

132069

148010

42917

82652

(無投票)

(無投票)

30322

(無投票)

26024

469

734

1203

27227

(無投票)

23181

20121

(無投票)

(無投票)

(無投票)

(無投票)

(無投票)

5833

4491

4561

14804

10683

40372

505296

41575

546871

群馬県選挙管理委員会
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（その１）令 和 5 年 4 月 9 日 ( 17 時 00 分現在 )
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男 女 計

投票率の比較

前 回 前前回 確定時刻

(H31.4)(H27.4)
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吾
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56030

75542

23574

32363

11914

13321

435

705

1140

14461

10639

10421

3435

2350

1953

5133

5760

18631

233804

19771

253575

選

挙

区
市 町 村 名

273168

303906

89647

165591

60924

53266

907

1527

2434

55700

47356

40931

11641

8999

9005

28393

21291

79329

1034789

81763

1116552

217138

228364

66073

133228

49010

39945

472

822

1294

41239

36717

30510

8206

6649

7052

23260

15531

60698

800985

61992

862977

藤  岡  市

上  野  村

神  流  町

多 野 郡 計

計

榛  東  村

吉  岡  町

郡 　 　 計

下 仁 田 町

南  牧  村

甘  楽  町

郡 　 　 計

中 之 条 町

長 野 原 町

嬬  恋  村

草  津  町

高  山  村

東 吾 妻 町

郡 　 　 計

片  品  村

川  場  村

昭  和  村

みなかみ町

郡 　 　 計

玉  村  町

郡 　 　 計

板  倉  町

明  和  町

千 代 田 町

大  泉  町

邑  楽  町

郡 　 　 計

前  橋  市

高  崎  市

桐  生  市

伊 勢 崎 市

太  田  市

沼  田  市

館  林  市

渋  川  市

富  岡  市

安  中  市

み ど り 市

市  部  計

郡  部  計

県 　 　 計

・空欄は今回・前回・前前回無投票の場合である。

・市部計、郡部計及び県計は、前回・前前回における投票率全体との比較である。

27627

37973

11903

15845

5834

6689

211
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554

7243

5144

5132

1695

1149

939

2463

2801

9047

116147

9601

125748

141099

155896

46730

82939

30602

27242

438

793

1231

28473

24175

20810

5808

4508

4444

13589

10608

38957

529493

40188

569681

（投票者数、投票率）

103666

110441

31246

66134

24242

19392

245

372

617

20009

17686

14832

4093

3290

3547

12134

7724

30788

387639

31405

419044

113472

117923

34827

67094

24768

20553

227

450

677

21230

19031

15678

4113

3359

3505

11126

7807

29910

413346

30587

443933

2151

2538

2719

1998

2005

2548

4776

4932

4871

2651

2370

2629

2983

2674

2223

1804

2770

2374

2328

2446

2337

2051

2486

2630

1954

1956

2501

4796

4617

4684

2596

2247

2546

2951

2611

2169

1808

2705

2349

2259

2418

2271

-330

-334

-212

-359

-277

-740

-545

-819

-717

-748

-555

-554

-750

-576

-476

-570

-375

-763

-439

-589

-603

190

-793

-907

-1031

-1052

-1042

-937

-910

-1202

-1254

-811

-805

-754

-918

-648

-941

-664

1958

2436

2547

1910

1906

2455

4817

4325

4500

2544

2128

2466

2918

2549

2113

1812

2640

2322

2194

2389

2207

※「投票率の比較」欄について


